ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края
от 17 января 2012 года № 40-V ДСК "О распределении муниципальных
районов и городских округов Ставропольского края между депутатами
Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному

округу, для работы с избирателями

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в абзац четвёртый пункта 1 постановления Думы Ставропольского
края от 17 января 2012 года № 40-У ДСК "О распределении муниципальных рай-
онов и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Став-
ропольского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с
избирателями" изменение, дополнив его новой строкой четвёртой следующего
содержания:
"Сысоев Александр муниципальные районы и городские округа Став-
Михайлович ропольского края;".

Ю.В. Белый

г. Ставрополь
24 декабря 2015 года
№ 2370-У ДСК